capientes salarium excessiuum.” 

In quires of twelve leaves; without ruling, or ruled with a fine point. Written in a great variety of hands, 
more or less of the charter type. 

certificetis . per lz¢eras vestras patentes harum seriem continentes . Datwm in Manevio nos¢ro de Fulham . xviii die 
Menszs 

Septembrzs . Anno domini supradicfo . Et nosére Translaczozis anno quarto .,,. 

“] Wille¢mus permissione diwina Wyntonzenszs Epzscopus . dilecto filio Archzdzacono nostro Wyntonzensz vel eius Execucio eiusdem 
Officzalt . salutem gratiam et benedictionem | 

I¢¢eras reuevendi in chris¢o patris domini Wille/mi dei gracta Epzscopi Londonzensis nuper recepimus in hec verba . 
Reuerendo in chriséo . 

patri e¢ cetera. vt in mandato pvoxzme suprascripto plenizs continetwy. | Vobis igitwy in virtute obedzencie firmiter 
iniuz- 

gendo mandamzs quatinus omzia ef singwla in dicéis léteris compychensa iuxta vim formam ef effectum 
earuadem . in visitaczoxibus Sinodis, e¢ Capitzlis veséris ef alibi | vbi e¢ quando magis ‘ vobis’ videbitwy expedire 
cum celeritate debita publicetis | eaquwe ad noticiam presbzterorum ef aliorum clericorum in Archzdiaconatu 

Wyntonzensz 

pvedzcto existencium ef futurorwm deducatis | facientes eadem ab ipsis presbeferis e¢ clericis firmiter obseruari. 
Contvadictores e¢ rebelles in ea parte per censuras ecc/esiasticas . canomice compellentes, certificantes nos citra 
instans festwm Concepcionis beate Marie prvoxéme futurwm . quid fecevitis in pvemissis l¢éeris vestris patendébus . 

hadentibus 
hunc tenorem. Datum apud Altam Cleram . primo. die Mensis Octobrés. Anno domini Millesimo . ccc™. 
Ixxix™, Et Consecracionis nostre. Anno. xij°.,. | 

{] Eisdem die, Anno. Mense. e loco, emanauit consimzle mandatum . Archzdzacono Surrze vel eius Officzal: . 
ad exequendwm in Archzdzaconatu predicto . e¢- cetera... 

‘] Sequ[u]ntwy . dispensaciones, I¢éere, ef alia memoranda, de Anno Consecracionis reuerendi 

patris domini Willeémi de Wykeham . dei gracia Wyntoniensis Epéscopi . terciodecimo, facta. 

{] Memorandum quod tercio Idus Octobris. Anno domini Millesimo . ccc™. Ixxix™. apud Suthwerk domdnus Dispensacio Ce ictol a 
Epzscopus Wyntonienszs | | 

dispensauit cuz Thoma yoncflet . Rectore ecclesie pavochials de Chidyngfold Wyntonzensis diocesés, Subdiacono, ‘ux Capitulum Cum ex eo. 
quvod possit insistere studio lcterarwm in vniuersitate Oxondensi . per vnum annum. | iuxta formam constituczozis 
domini Bonifacij pape . viij. que incipit, Cum ex eo.in hoc casu edite . ef cetera. Et super hoc. haduit idem 
Thomas . lz¢éeras testimoniales dzc¢i domini Wyntonzenszs Epzscopi eiusque sigillo sigillatas . in forma consueta . et